

МЕСТО
РАКОВ
17

Město Pacov - CENOVÁ NABÍDKA - úprava el. instalace a rozvaděče RB 2.13

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
CENA CELKEM					41 435,22 Kč

Materiál					19 895,22 Kč
1	spínač DIN, vč. recyklace	ks	1	951,55	951,55 Kč
2	jistič 6-16/1/B, C, vč. recyklace	ks	13	122,96	1 598,48 Kč
3	chránič 10/1N/B/0,03, vč. recyklace	ks	2	1 702,47	3 404,94 Kč
4	chránič 16/1N/B, C/0,03, vč. recyklace	ks	1	1 487,27	1 487,27 Kč
5	chránič 40/4/0,03, vč. recyklace	ks	3	1 412,33	4 236,99 Kč
6	svodič přepětí, vč. recyklace	ks	1	3 714,26	3 714,26 Kč
7	stýkač 230/40/4s, vč. recyklace	ks	2	662,30	1 324,60 Kč
8	svorkovnice, propojovací lišty	kpl	1	1 052,15	1 052,15 Kč
9	vodiče CYA	kpl	1	886,29	886,29 Kč
10	zámek FAB	ks	1	521,30	521,30 Kč
11	pomocný materiál (vývodky, popisky, krytky, stah.pásky)	kpl	1	717,39	717,39 Kč

Montáže					14 920,00 Kč
12	výměna jističů a chráničů	kpl.	1	14 920,00	14 920,00 Kč
	odpojení rozvaděče				
	výměna vodičů, přepojení				

Revize					2 200,00 Kč
13	revize	kpl.	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Dokumentace					4 420,00 Kč
14	příprava dokumentace k rozvaděči, popis	kpl.	1	2 420,00	2 420,00 Kč
15	zpracování PD	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH!

Město Pacov - CENOVÁ NABÍDKA - úprava el. instalace a rozvaděče R 1 A

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
CENA CELKEM					44 601,45 Kč

Materiál					23 061,45 Kč
1	skříň - rozvodnice BF-U-372	ks	1	4730,9	4 730,90 Kč
2	spínač DIN, vč. recyklace	ks	1	951,55	951,55 Kč
3	jistič 6-16/1/B,C, vč. recyklace	ks	9	122,96	1 106,64 Kč
4	jistič 6-32A/3 6kA, vč. recyklace	ks	1	293,50	293,50 Kč
5	jistič 20/3/B, vč. recyklace	ks	3	588,10	1 764,30 Kč
6	chránič 10/1N/B/0,03, vč. recyklace	ks	3	1 702,47	5 107,41 Kč
7	chránič 40/4/0,03, vč. recyklace	ks	1	1 412,23	1 412,23 Kč
8	svodič přepětí, vč. recyklace	ks	1	3 714,26	3 714,26 Kč
9	svorkovnice, svorky, propojovací lišty, spojky	kpl	1	1 888,31	1 888,31 Kč
10	vodiče CYA	kpl	1	781,11	781,11 Kč
11	zámek FAB	ks	1	521,30	521,30 Kč
12	stavební materiál (sádra, malta, štuk)	kpl	1	90,22	90,22 Kč
13	pomocný materiál (izolace, koncovky, krytky, stah.pásky)	kpl	1	699,72	699,72 Kč

Montáže					14 920,00 Kč
14	výměna jističů a chráničů	kpl.	1	14 920,00	14 920,00 Kč
	odpojení rozvaděče				
	výměna vodičů, přepojení				

Revize					2 200,00 Kč
15	revize	kpl.	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Dokumentace					4 420,00 Kč
16	příprava dokumentace k rozvaděči, popis	kpl.	1	2 420,00	2 420,00 Kč
17	zpracování PD	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH!

Město Pacov - CENOVÁ NABÍDKA - úprava el. instalace a rozvaděče R 2A

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
CENA CELKEM					47 717,16 Kč

Materiál					26 177,16 Kč
1	skříň - rozvodnice BF-U-3/72	ks	1	4730,90	4 730,90 Kč
2	spínač DIN, vč. recyklace	ks	1	951,55	951,55 Kč
3	jistič 6-16/1/B, C, vč. recyklace	ks	16	122,96	1 967,36 Kč
4	chránič 10/1N/B/0,03, vč. recyklace	ks	5	1 702,47	8 512,35 Kč
5	chránič 40/4/0,03, vč. recyklace	ks	2	1 412,23	2 824,46 Kč
6	svodič přepětí, vč. recyklace	ks	1	3 714,26	3 714,26 Kč
7	svorkovnice, svorky, propojovací lišty, spojky	kpl	1	1 210,58	1 210,58 Kč
8	vodiče CYA	kpl	1	863,70	863,70 Kč
9	zámek FAB	ks	1	521,30	521,30 Kč
10	stavební materiál (sádra, malta, štuk)	kpl	1	90,22	90,22 Kč
11	pomocný materiál (izolace, koncovky, krytky, stah.pásky)	kpl	1	790,48	790,48 Kč

Montáže					14 920,00 Kč
12	výměna jističů a chráničů	kpl.	1	14 920,00	14 920,00 Kč
	výměna vodičů, přepojení				

Revize					2 200,00 Kč
13	revize	kpl.	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Dokumentace					4 420,00 Kč
14	příprava dokumentace k rozvaděči, popis	kpl.	1	2 420,00	2 420,00 Kč
15	zpracování PD	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH!

Město Pacov - CENOVÁ NABÍDKA - úprava el. instalace a rozvaděče R 3A

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
CENA CELKEM					44 658,79 Kč

Materiál					23 118,79 Kč
1	skříň - rozvodnice BF-U-3/72	ks	1	4730,9	4 730,90 Kč
2	spínač DIN, vč. recyklace	ks	1	951,55	951,55 Kč
3	jistič 6-16/1/B, C, vč. recyklace	ks	9	122,96	1 106,64 Kč
4	jistič 20/3/B, vč. recyklace	ks	3	588,10	1 764,30 Kč
5	chránič 10/1N/B/0,03, vč. recyklace	ks	3	1 702,47	5 107,41 Kč
6	chránič 40/4/0,03, vč. recyklace	ks	2	1 412,23	2 824,46 Kč
7	svodič přepětí, vč. recyklace	ks	1	3 714,26	3 714,26 Kč
8	svorkovnice, svorky, propojovací lišty, spojky	kpl	1	1 310,35	1 310,35 Kč
9	zámek FAB	ks	1	521,30	521,30 Kč
10	vodiče CYA	kpl	1	76,26	76,26 Kč
11	pomocný materiál (izolace, koncovky, krytky, stah.pásky)	kpl	1	1 011,36	1 011,36 Kč

Montáže					14 920,00 Kč
12	výměna jističů a chráničů	kpl.	1	14 920,00	14 920,00 Kč
	výměna rozvaděče				
	výměna vodičů, připojení				

Revize					2 200,00 Kč
13	revize	kpl.	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Dokumentace					4 420,00 Kč
14	příprava dokumentace k rozvaděči, popis	kpl.	1	2 420,00	2 420,00 Kč
15	zpracování PD	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH!

Město Pacov - CENOVÁ NABÍDKA - úprava el. instalace a rozvaděče R1B

Č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
CENA CELKEM					41 290,60 Kč

Materiál					19 750,60 Kč
1	skříň - rozvodnice BF-U-3/72	ks	1	4730,90	4 730,90 Kč
2	spínač DIN, vč. recyklace	ks	1	951,55	951,55 Kč
3	jistič 6-16/1/B,C, vč. recyklace	ks	8	122,96	983,68 Kč
4	stykač 230/40/4S, vč. recyklace	ks	1	662,30	662,30 Kč
5	chránič 10/1N/B/0,03, vč. recyklace	ks	2	1 702,47	3 404,94 Kč
6	chránič 40/4/0,03, vč. recyklace	ks	1	1 412,23	1 412,23 Kč
7	svodič přepětí, vč. recyklace	ks	1	3 714,26	3 714,26 Kč
8	svorkovnice, svorky, propojovací lišty, spojky	kpl	1	1 252,89	1 252,89 Kč
9	vodiče CYA	kpl	1	901,64	901,64 Kč
10	zámek FAB	ks	1	521,30	521,30 Kč
11	stavební materiál (sádra, malta, štuk)	kpl	1	90,22	90,22 Kč
12	pomocný materiál (izolace, koncovky, krytky, stah.pásky)	kpl	1	1 124,69	1 124,69 Kč

Montáže					14 920,00 Kč
13	výměna jističů a chráničů	kpl.	1	14 920,00	14 920,00 Kč
	výměna vodičů, připojení				

Revize					2 200,00 Kč
14	revize	kpl.	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Dokumentace					4 420,00 Kč
15	příprava dokumentace k rozvaděči, popis	kpl.	1	2 420,00	2 420,00 Kč
16	zpracování PD	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH!

Město Pacov - CENOVÁ NABÍDKA - úprava el. instalace a rozvaděče R2B+RB1.09

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
CENA CELKEM					54 750,40 Kč

Materiál					33 210,40 Kč
1	spínač DIN, vč. recyklace	ks	1	951,55	951,55 Kč
2	jistič Schrack 2-25A/1 6kA, vč. recyklace	ks	24	73,00	1 752,00 Kč
3	jistič Schrack 6-32A/3 6kA, vč. recyklace	ks	5	293,50	1 467,50 Kč
4	chránič 10/1N/B/0,03, vč. recyklace	ks	10	1 702,47	17 024,70 Kč
5	chránič 40/4/0,03, vč. recyklace	ks	3	1 412,23	4 236,69 Kč
6	svodič přepětí, vč. recyklace	ks	1	3 714,26	3 714,26 Kč
7	svorkovnice, svorky, propojovací lišty, spojky	kpl	1	1 969,30	1 969,30 Kč
8	zámek FAB	ks	1	521,30	521,30 Kč
9	vodiče CYA	kpl	1	817,66	817,66 Kč
10	pomocný materiál (izolace, koncovky, krytky, stah.pásky)	kpl	1	755,44	755,44 Kč

Montáže					14 920,00 Kč
11	výměna jističů a chráničů	kpl.	1	14 920,00	14 920,00 Kč
	výměna vodičů, přepojení				

Revize					2 200,00 Kč
12	revize	kpl.	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Dokumentace					4 420,00 Kč
13	příprava dokumentace k rozvaděči, popis	kpl.	1	2 420,00	2 420,00 Kč
14	zpracování PD	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH!

Město Pacov - CENOVÁ NABÍDKA - úprava el. instalace a rozvaděče R3B

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
CENA CELKEM					40 433,91 Kč

Materiál					18 893,91 Kč
1	skříň - rozvodnice 4x12M	ks	1	1887,20	1 887,20 Kč
2	spínač DIN, vč. recyklace	ks	1	951,55	951,55 Kč
3	jistič 6-16/1/B, C, vč. recyklace	ks	8	122,96	983,68 Kč
4	jistič 20/3/B, vč. recyklace	ks	1	588,10	588,10 Kč
5	chránič 10/1N/B/0,03, vč. recyklace	ks	4	1 702,47	6 809,88 Kč
6	chránič 40/4/0,03, vč. recyklace	ks	1	1 412,23	1 412,23 Kč
7	svodič přepětí, vč. recyklace	ks	1	3 714,26	3 714,26 Kč
8	svorkovnice, svorky, propojovací lišty, spojky	kpl	1	705,96	705,96 Kč
9	zámek FAB	ks	1	521,30	521,30 Kč
10	vodiče CYA	kpl	1	513,92	513,92 Kč
11	pomocný materiál (izolace, koncovky, krytky, stah.pásky)	kpl	1	805,83	805,83 Kč

Montáže					14 920,00 Kč
12	výměna jističů a chráničů	kpl.	1	14 920,00	14 920,00 Kč
	výměna rozvaděče				
	výměna vodičů, přepojení				

Revize					2 200,00 Kč
13	revize	kpl.	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Dokumentace					4 420,00 Kč
14	příprava dokumentace k rozvaděči, popis	kpl.	1	2 420,00	2 420,00 Kč
15	zpracování PD	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH!

Město Pacov - CENOVÁ NABÍDKA - úprava el. instalace a rozvaděče R4B

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
CENA CELKEM					44 550,25 Kč

Materiál					23 010,25 Kč
1	skříň - rozvodnice BF-U-372	ks	1	4730,9	4 730,90 Kč
2	spínač DIN, vč. recyklace	ks	1	951,55	951,55 Kč
3	jistič 6-16/1/B,C, vč. recyklace	ks	9	122,96	1 106,64 Kč
4	jistič 20/3/B, vč. recyklace	ks	1	588,10	588,10 Kč
5	chránič 10/1N/B/0,03, vč. recyklace	ks	4	1 702,47	6 809,88 Kč
6	chránič 40/4/0,03, vč. recyklace	ks	1	1 412,23	1 412,23 Kč
7	svodič přepětí, vč. recyklace	ks	1	3 714,26	3 714,26 Kč
8	svorkovnice, svorky, propojovací lišty, spojky	kpl	1	1 137,43	1 137,43 Kč
9	vodiče CYA	kpl	1	1 002,54	1 002,54 Kč
10	zámek FAB	ks	1	521,30	521,30 Kč
11	pomocný materiál (izolace, koncovky, krytky, stah.pásky)	kpl	1	1 035,42	1 035,42 Kč

Montáže					14 920,00 Kč
12	výměna jističů a chráničů	kpl.	1	14 920,00	14 920,00 Kč
	odpojení rozvaděče				
	výměna vodičů, přepojení				

Revize					2 200,00 Kč
13	revize	kpl.	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Dokumentace					4 420,00 Kč
14	příprava dokumentace k rozvaděči, popis	kpl.	1	2 420,00	2 420,00 Kč
15	zpracování PD	kpl.	1	2 000,00	2 000,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH!